
Lukujärjestys laboratoriotöihin, kevät 2022

Periodi III

= PHYS‐A2110 Yliopistofysiikan perusteet (CHEM)

= PHYS‐A3131 Sähkömagnetismi (ENG1)

= PHYS‐A1130 Sähkömagnetismi (SCI)

= PHYS‐A5130 Elektromagnetism

Viikko vko 2 vko 3 vko 4  vko 5  vko 6  vko 7 vko 8 Assistentit: 

ma 10‐13 SCI 8, slu aei = Asmae el Issaoui asmae.el.issaoui@aalto.fi
ENG 6, aei aho = Andreas Holm andreas.holm@aalto.fi

ale = Aleksi Leiniö aleksi.leinio@aalto.fi
ma 12‐15 CHEM 1, jhä ame = Amar El Issaoui amar.elissaoui@aalto.fi

SCI 9, owi ash = Aman Sher Agha aman.sheragha@aalto.fi
hbe = Hanna Beversdorf hanna.beversdorf@aalto.fi

ma 14‐17 SCI 10, jjä jhä = Joel Hätinen joel.hatinen@vtt.fi
ENG 7, aei jjä = Joel Järnefelt joel.jarnefelt@aalto.fi

jlu = Juho Luukkala juho.luukkala@aalto.fi
ma 16‐19 CHEM 2, ash jsa = Jani Sainio jani.sainio@aalto.fi

ENG 8, hbe mam = Maria Ameziane maria.ameziane@aalto.fi
mra = Miika Rasola miika.rasola@aalto.fi

ti 10‐13 owi = Olli Winberg olli.winberg@aalto.fi
ozh = Owen Zhang owen.zhang@aalto.fi
röh = Ronja Öhrnberg ronja.ohrnberg@helsinki.fi

ti 12‐15 SCI 11, owi slu = Senna Luntama senna.luntama@aalto.fi
ENG 9, röh tju = Tobias Jungmann tobias.jungmann@aalto.fi

vnä = Ville Närhi ville.narhi@aalto.fi
ti 14‐17 CHEM 3, mam ibj = Isak Björkman isak.bjorkman@aalto.fi

SCI 12, jjä

ti 16‐19 SCI 13, ale
LAB 3, aho

ke 10‐13

ke 12‐15 CHEM 4, ozh
ENG 10, röh

ke 14‐17 LAB 1, ibj CHEM 5, vnä
LAB 4, aho

ke 16‐19 SCI 1, ame SCI 14, ale
CHEM 6, ash

to 10‐13 SCI 15, slu
ENG 11, jsa

to 12‐15 SCI 2, mra SCI 16, jlu
ENG 1, jjä CHEM 7, ozh

to 14‐17 SCI 3, slu ENG 12, aei
ENG 2, hbe CHEM 8, mam

to 16‐19 SCI 4, ame SCI 17, jlu
LAB 2, ibj ENG 13, aho

pe 10‐13 SCI 5, tju CHEM 9, vnä

ENG 3, ame ENG 14, jsa

pe 12‐15 SCI 6, ale CHEM 10, jhä

ENG 4, hbe ENG 15, aei

pe 14‐17 SCI 7, tju SCI 18, mra

ENG 5, ame ENG 16, aho


